mus, Rome in palatio apostolico apud basilicam predictam

loco ad id ex rationabilibus causis per eosdem fratres con-

corditer electomodo et tempore congruis conclaue pro fu-

turi pontificis electione ingressi fuimus : vbi quarta die que
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fuitnonapresentis mensis Augusti, missa in honorem sanc-

ti spiritus de more celebrata, post diligentem tractatum,

prout tante rei dignitas exposcebat, predicti fratres eius

qui inuocatus fuerat gratia cordibus eorum infusa, nos

tunc titulo sancti Petri ad vincula presbiterum cardinalem

in summum pontificem unanimi uoluntate et concordia ele-

gerunt : nos igitur etsi humilitatem et fragilitatem nostram

ad vniuersalis ecclesie sarcinam perferendam imparem esse

cognosceremus, tarnen eo confisi qui humilia elegit ut for-

tia confunderet, quique in se sperantes non deserit, colla

subieeimus apostolice servituti, superna nobis dispositione

commisse: hac etiam spe nos hortante, quod tue et aliorum

Christi fidelium pro nobis ad altissimum porrecte orationes

et preees auxilium ad regendum ecclesiam apud nostrum

saluatorem impetrabunt : et nos fortiores reddent: hanc

igitur assumptionem nostram ad tuam consolationem sig-

nificandam duximus nobilitati tue, quem ueluti peculiarem

nostrum et ecclesie filium singulari complectimur caritate

:

hortantes eundem in domino ac rogantes ut porrigi faciat

preees solemnes ad dominum Yhesum nostrum ut nostre

paruitati gratiam tribuat, ut condigne ecclesiam suam san-

etam regere et gubernare, et ea agere ualeamus, que spe-

ctent ad laudem et gloriam omnipotentis dei, ac exaltatio-

nem fidei, extirpationem heresum, pacem et concordiam

populi christiani, preeipue uero diuina nobis assistente

gratia, fidem catholicam ab imminentibus Turchorum pe-

riculis tueri et illorum audaciam et furorem repellere est

animus: tua uero generositas, quod maxime catholicos

prineipes decet, fidem ipsam et christianam religionem in

tanto discrimine constitutam nostram et apostolice sedis

auetoritatem, honorem ac libertatem ecclesiasticam pro-

tegere et defensare uelit: ut ceteri tuo exemplo incitentur

et nos ad omnia que honorem statum et commodum tue

notabilitatis et tuorum redundent, quantum cum deo po-

terimus, sincera uoluntate dispositos et paratos semper

inuenies. Datum Laterani anno incarnationis dominice
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millesimo quadringentesimo septuagesimo primo. Octauo

kalend. Septembris pontificatus nostri anno primo.